香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JACOBIO PHARMACEUTICALS GROUP CO., LTD.
加 科 思 藥 業 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1167）

自願公告
與矽谷銀行相關的聲明

本公告由加科思藥業集團有限公司（「本公司」或「加科思」，連同其附屬公司，統
稱「本集團」）自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）已注意到股東及潛在投資者對本公司在矽谷銀行的現金
存款狀況的關注。本公司謹向股東和潛在投資者聲明，截至2023年3月9日晚（美
國東部時間），本集團在矽谷銀行的現金存款餘額不足40萬美元，約佔本集團總
現金及銀行結餘的0.2%。本公司已於2023年3月9日晚（美國東部時間）執行了全
部矽谷銀行餘額轉出手續。除矽谷銀行外，本公司已與知名中資商業銀行建立密
切的境外存款業務合作。本公司銀行現金存款較為分散且本公司已建立完善的資
金管理體系。

本公司在此聲明，矽谷銀行事件不會對本集團產生重大不利影響，本集團的業務
運營和財務狀況保持正常。本公司一直秉承誠信、透明的原則，以保護股東的利
益為己任。我們會繼續加強內部管理和風險控制，確保公司的現金及銀行存款資
金安全。

承董事會命
加科思藥業集團有限公司

董事長
王印祥

香港，2023年3月12日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼執行董事王印祥博士；執行董事
王曉潔女士及胡雲雁女士；非執行董事唐豔旻女士、呂東博士及陳德禮博士；及
獨立非執行董事宋瑞霖博士、蔡大慶博士及吳革博士。